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Чемпіонат U-21
2016/17 29-й тур, Матч №172

Четвер, 11.05.2017, 16:00, "Підшипник", Луцьк. 15°C. Глядачі: 150

«Волинь» Луцьк

2 : 5

«Сталь» Кам'янське

1 Жмурко Роман
2 Омельчук Денис
4 Баб'як Роман
3 Тракало Олег
15 Мосіюк Олександр
17 Зінкевич Дмитро
9 Котюн Євген
13 Льозін Дмитро
8 Трикош Сергій
10 Никитюк Андрій (К)
7 Гладун Богдан

Запасні
12 Марчук Андрій
5 Морозович Володимир
6 Біліч Дмитро
16 Киценюк Микола
11 Сеник Назар
18 Попик Олексій
14 Мельничук Владислав

Тренер
Фігель Володимир

12 Пеньков Герман
4 Мицик Богдан
2 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
20 Воронін Сергій
9 Месхі Михайло (К)
11 Костенко Кирило
8 Мисик Мар'ян
19 Климчук Юрій
17 Кузик Орест
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Зеленський Микита
13 Копитов Дмитро
3 Якимів Андрій
10 Кушнаренко Богдан
7 Книш Данило
18 Ходаковський Микита
14 Адамян Арам Ара

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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«Волинь» Луцьк 2 : 5 «Сталь» Кам'янське
3' 11 Костенко Кирило

14' 20 Воронін Сергій

13 Льозін Дмитро 22'

4 Баб'як Роман
5 Морозович Володимир 29'

17 Зінкевич Дмитро
11 Сеник Назар 40'

44' 4 Мицик Богдан
7 Книш Данило

44' 2 Данієлян Артур
10 Кушнаренко Богдан

55' 19 Климчук Юрій
13 Копитов Дмитро

64' 17 Кузик Орест

67' 16 Хоцяновський Артем
18 Ходаковський Микита

10 Никитюк Андрій 69'

2 Омельчук Денис
14 Мельничук Владислав 71'

9 Котюн Євген 79'

13 Льозін Дмитро
6 Біліч Дмитро 81'

81' 9 Месхі Михайло

87' 7 Книш Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


